
a

Závěrečná ustanovení

III.
Cenové podmínky

uzavírají
tento Dodatek č. 7 ke Smlouvě o zabezpečení školního stravování,

kterým se dohodli, že s účinností od 1. 9. 2022 se článek III. Cenové podmínky, odst. la), 
lb) mění takto:

Dodatek č. 7
ke Smlouvě o zabezpečení školního stravování ze dne 25.2. 2005

1. „Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to 
včetně všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle 
zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu 
uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje

1. Dodavatel:
Základní škola a mateřská škola Ostrava - Hrabůvka, A. Kučery 20, příspěvková 
organizace
se sídlem: A. Kučery 1276/20, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ: 70944652
DIČ: CZ70944652, není plátce DPH
zastoupen: Mgr. Rostislavem Pytlíkem, ředitel školy
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
č. účtu:
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 57 
(dále jen „dodavatel“)

1. Celková cena j ednoho hlavního j ídla se skládá:
a) Z finančního normativu (cena potraviny) a to dle věkové struktury strávníků,

strávníci 11 -14 let 32,- Kč
Strávníci 15 - 18 let 35,- Kč

b) Z věcných nákladů, které na přípravu jednoho oběda činí 16,- Kč

2. Objednatel:
Gymnázium, Ostrava - Hrabůvka, příspěvková organizace 
se sídlem: Františka Hajdy 1429/34,700 30 Ostrava - Hrabůvka 
IČ:J)0842745
DIČ: není plátce DPH
zastoupen: Mgr. Šárkou Staníčkovou, ředitelka gymnázia 
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 
č.účtu: —’^“‘'aa
(dále jen „objednatel “)



-2 *06- 2022
V Ostravě dne 

Q

íckováMgr.^Šarka Si 
(objednatel)

údaje zejména o smluvních Stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a 
o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.“

„Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle 
zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.“

základní Škola a mateřská Škola 
Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20 

příspčvková organizace
IČO: 70944652 -4-

3. Tento Dodatek č. 7 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

2. V ostatním zůstává Smlouva o zabezpečení školního stravování nadále v platnosti 
beze změn.

Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, 
příspěvková organizace 
Františka Hajdy 1429/34

700 30 OSTRAVA-HRABŮVKA 
< 00842745

Ostrava-Hrabůvka, A. Kučery 20

Mgr. Rostislav Pytlík 
(dodavatel)


